平成 13 年 12 月 17 日

各  位

                                      会 社 名  バリュークリックジャパン株式会社

                                      代表者名  代表取締役 ｼﾞｮﾅｻﾝ ﾍﾝﾄﾞﾘｯｸｾﾝ

                      （東証マザーズ コード番号 4759）

                          問合せ先  取締役財務経理部長 小宮 徳明

                                                     ℡ ０３（５８０３）７７３７

親会社米国バリュークリック社（ValueClick Inc.）の当社株式取得について

下記のとおり、当社の親会社である米国バリュークリック社は下記の通り、当社株式を取

得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取 得 実 施 日     平成 13 年 12 月 17 日（月曜日）

２．取 得 株 数     2,075 株（発行済株式総数の 6.4％）

３．取得の相手方     株式会社ジャフコ

             ジャフコ ジー7(エー)号投資事業組合

             ジャフコ ジー7(ビー)号投資事業組合

４．取得前後の所有株式数

      取 得 前  16,668 株（52.3％）

      取 得 後  18,743 株（58.8％）

５．取 得 の 目 的          今回の株式取得は、株式会社ジャフコ及びその投資事業組合

が保有する当社株式全株を、親会社が買付けることにより安

定化を図るものであります。

（ご参考）

米国 バリュークリック社（ValueClick Inc.）  米国ナスダック市場上場会社 (VCLK)

最高経営責任者（CEO）JamesR.Zarley

住所 4360 Park Terrace Drive

   Suite 100

      Westlake Village, CA 91361 U.S.A.

以 上